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PYTANIA I ODPOWIEDZI

na zadanie:
Zamoéwienie publiczne na dostawe
Czeé¢ I — Dostawa sprzetu komputerowego i pomocy dydaktyeznych
realizowane w ramach projektu ,,Cyfrowe Szkoly Powiatu Nidzickiego - Stawiamy na
technologie IT!” wspolfinansowanego ze §rodkéow Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Zamawiajgcy informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu wplynely pytania od
Wykonawcdw dotyczace Czeécei I przedmiotowego postgpowania. W zwigzku z powyzszym
zamieszcza sie tre$¢ pytan oraz udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1: Zamawiajacy wymaga w czgsci [ w punkcie 4 ,,Wizualizer” o Jasnosci min. 1800
ANSI, pragne zaznaczy¢, iz prawdopodobnie wkradta si¢ tu omytka pisarska, gdyz nie istnieje
wizualizer z tak mocng lampa. Tak wysoki poziom jasnosci lampy posiadaja projektory
multimedialne, ktore wykorzystuja lampe do wyswietlania tresci. W przypadku wizualizera
lampa stuzy jedynie do podswietlania obrazu.

OdpowiedZ: Zamawiajagcy wymaga dostawy wizualizera o max. jasnosci 1800 Lumen, a nie
min. jasnosci 1800.

Pytanie 2: Zamawiajacy wymaga w punkcie 7. OPZ Tablic interaktywnych, lecz w opisie
przedmiotu widnieje ,, Monitor interaktywny”. W przypadku monitora interaktywnego
istnieje mozliwo$é zastosowania 0% stawki VAT dla jednostek edukacyjnych, natomiast w
przypadku tablicy interaktywnej musi zosta¢ zastosowana stawka VAT 23%. Proszg o
doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga ,,Monitora interaktywnego” I czy wykonawca
moze przy sktadaniu oferty zastosowaé 0% stawke¢ VAT w przypadku monitora
interaktywnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostawy monitora multimedialnego speiniajacego
wymagania opisane w punkcie 7 OPZ.

Pytanie 3: Zamawiajgcy w pozycji Tablica interaktywna(monitor interaktywny) Wymaga
ziagcza VGA (D-Sub) in- out. Prosze o informacje czy Zamawiajacy wymaga w tej pozycji
zlacza VGA wejsciowego czy wyjsciowego. Zamawiajgcy wymaga rowniez ztageczy HDMI (2
in, 1 out). Pragne zaznaczy¢, iz w jednostkach edukacyjnych praktycznie nie wykorzystuje si¢
zlacz wyjsciowych, gdyz do pracy wykorzystujemy laptop z programami interaktywnymi,
ktore sg wyswietlane na monitorze przez port wej§ciowy HDMI. Czy Zamawiajacy dopusci
monitor interaktywny posiadajacy /x wejscie VGA oraz 3 wejscia HDMI? Takie rozwigzanie
pozwoli na ztozenie oferty oraz w zaden sposdb nie pogorszy funkcjonalnosci sprzetu w
szkotach. ’

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga dostawy monitora interaktywnego z wejsciem video
HDMI (min. 2x) i VGA (min. 1) oraz wyjscia wideo: VGA (D-Sub15) min. 1.



Pytanie 4: W zwigzku z tym, iz sprzgt komputerowy w czesci I bedzie dostarczony do szkét
ogoélnoksztalcacych z terenu powiatu nidzickiego prosimy o odpowiedz czy Zamawiajacy
bedzie ubiegat sig¢ 0 0% stawke VAT ? Jesli tak to do ktérych pozycji?

Odpowiedz: W mysl przepisow ustawy o podatku od towardw 1 ustug to na sprzedawcy ciaza
obowigzki zwigzane z dokumentowaniem sprzedazy, jednym z nich jest ustalenie
prawidtowej stawki VAT. W zwiagzku z czym to sprzedawca decyduje o zastosowanej stawce
VAT. Caly sprzet wymagany w niniejszym przetargu bedzie dostarczony 1 wykorzystywany
w szkotach publicznych. ' '

Pytanie S: Czy w przypadku powyzszego zapytania ofertowego Zamawiajgcy dostarczy
odpowiedni dokument uprawniajgcy do sprzedazy sprzetu komputerowego ze stawkg VAT
0% dla szkdét w mysl ustawy — zgodnie z artykutem 83 ust 1 pkt. 26 ustawy o podatku od
towarow 1 ustug z dnia 11.03.2004 r. (Dz. U. Nr 54 z 2004 r. ) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy, jako organ prowadzacy na zyczenie Wykonawcy wystawi
zaswiadczenie, 1z sprzet komputerowy zakupiony w przetargu bedzie wykorzystywany w
placéwkach odwiatowych, ktore sg szkotami publicznymi do celéw zwigzanych z realizowang
przez te placowki dziatalnoscig dydaktyczna.
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